[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	СОВЕТ  ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
422700, Высокогорский район РТ,
поселок ж/д станция Высокая Гора,
ул. Кооперативная, 5
Тел. +7 (84365) 2-30-60, факс 2-30-86
e-mail: biektau@tatar.ru
	[image: ]
	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  СОВЕТЫ
422700, ТР Биектау районы,
Биектау т/ю станциясе поселогы,
Кооперативная ур., 5
Тел. +7 (84365) 2-30-60, факс 2-30-86
e-mail: biektau@tatar.ru

[bookmark: sub_100]
РЕШЕНИЕ                                                                                         КАРАР
от         2016 года                                                                                 №

Об отмене решения Совета Высокогорского муниципального района от 27.04.2007 № 116 «Об утверждении Положения об организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Высокогорского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», протестом Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры № 02-06-2016/2 от 29.04.2016 г. и в целях приведения нормативно-правовой базы Высокогорского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет Высокогорского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решение Совета Высокогорского муниципального района от 27.04.2007 года № 116 «Об утверждении Положения об организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Высокогорского муниципального района».
2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                         Р.Г. Калимуллин

image1.png

ПРОЕКТ

СОВЕТ  ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

422700, Высокогорский район РТ,

поселок ж/д станция Высокая Гора,

ул. Кооперативная, 5

Тел. +7 (84365) 2

-

30

-

60, факс 2

-

30

-

86

e

-

mail

:

biektau

@

tatar

.

ru

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

422700, ТР Биектау районы,

Биектау т/ю станциясе поселогы,

Кооперативная ур., 5

Тел. +7 (84365) 2

-

30

-

60, факс 2

-

30

-

86

e

-

mail

:

biektau

@

tatar

.

ru

РЕШЕНИЕ

КАРАР

от

201

6

года

№

Об отмене решения Совета

Высокогорского муниципального

района от 27.04.2007 № 116 «Об

утвержд

ении Положения об

организации сбора, вывоза,

утилизации и переработки бытовых

и промышленных отходов на

территории Высокогорского

муниципального района

»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89

-

ФЗ «Об

отходах производства и

потребления»

,

протестом

Казанской межрайонной

природоохранной прокуратуры № 02

-

06

-

2016/2 от 29.04.2016 г. и в целях

приведения нормативно

-

правовой базы Высокогорского муниципального района

в соответствие с действующим законодательством, Совет Высокогорског

о

муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решение Совета Высокогорского муниципального района

от

27.04.2007

года

№ 116 «Об утверждении Положения об организации сбора,

вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на

территории Выс

окогорского муниципального района

».

2

.

Разместить

настоящее решение

на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru/

и

на официальном

сайте Высокогорского муниципального р

айона Республики Татарстан

http://vysokaya

-

gora.tatarstan.ru/

.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

подписания.

Председатель Совета,

Глава муниципального района                                         Р.Г. Калимуллин

ПРОЕКТ

СОВЕТ  ВЫСОКОГОРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН   422700, Высокогорский район РТ,   поселок ж/д станция Высокая Гора,   ул. Кооперативная, 5   Тел. +7 (84365) 2 - 30 - 60, факс 2 - 30 - 86   e - mail :  biektau @ tatar . ru   ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ   БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ    СОВЕТЫ   422700, ТР Биектау районы,   Биектау т/ю станциясе поселогы,   Кооперативная ур., 5   Тел. +7 (84365) 2 - 30 - 60, факс 2 - 30 - 86   e - mail :  biektau @ tatar . ru

      РЕШЕНИЕ                                                                                           КАРАР   от           201 6   года                                                                                    №        Об отмене решения Совета  Высокогорского муниципального  района от 27.04.2007 № 116 «Об  утвержд ении Положения об  организации сбора, вывоза,  утилизации и переработки бытовых  и промышленных отходов на  территории Высокогорского  муниципального района »     В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89 - ФЗ «Об  отходах производства и  потребления» ,  протестом  Казанской межрайонной  природоохранной прокуратуры № 02 - 06 - 2016/2 от 29.04.2016 г. и в целях  приведения нормативно - правовой базы Высокогорского муниципального района  в соответствие с действующим законодательством, Совет Высокогорског о  муниципального района     Р Е Ш И Л:       1. Отменить Решение Совета Высокогорского муниципального района  от  27.04.2007   года  № 116 «Об утверждении Положения об организации сбора,  вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на  территории Выс окогорского муниципального района ».   2 .  Разместить  настоящее решение  на официальном портале правовой  информации Республики Татарстан  http://pravo.tatarstan.ru/   и  на официальном  сайте Высокогорского муниципального р айона Республики Татарстан  http://vysokaya - gora.tatarstan.ru/ .     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  подписания.       Председатель Совета,   Глава муниципального района                                         Р.Г. Калимуллин